
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice 

Zadavatel Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, 

IČO 62693514, Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání výběrové řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané mimo zadávací 

řízení ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 

znění (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V zadávacím výkazu výměr „stav-Soupis předpokádaných stavebních prací“ je položka poř. číslo 323, 

kod 78435015 popis „Černé kresby na fasádě dle vizualizace (štítová stěna a vstupní parapet) 

s odkazem na vizualizaci, která však není součástí zadávací projektové dokumentace. 

Prosíme o vysvětlení této položky.  

Odpověď na dotaz  

Zadavatel sděluje, že vizualizace je součástí přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídek, tj. soubor 

s názvem „A.1a MŠ Slunečnice_JP.pdf“. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2022-05-05T14:01:33+0200
	Ing. Jitka Motáková




